

رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان و کارگزاران نظام:

# از همه توان برای حمایت دولت استفاده خواهیم کرد

روحانی: دولت برنامه مدونی را برای رونق اقتصادی تدارک دیده است

آنها به دست اندازی به حقوق کشور و ملت و کرامت ملت ایران، راضی نخواهند شد و اجازه چنین کاری را نیز نخواهند داد

▲ امریکا حق ندارد در مورد احتمال دستیابی کشورها به سلاح هسته‌ای اظهار نگرانی کند، زیرا خود امریکا از این سلاح استفاده کرده است

▲ روحانی: دولت تمام موفقیت‌های خود را در سایه حضور، انسجام و مشارکت مردم و هدایت‌های رهبر معظم انقلاب می‌داند

▲ کاهش ۳۱ واحدی تورم در این دوره زمانی، بی‌نظیر بوده است

▲ استراتژی ما برد - برد است، اما اگر دشمن زیاده خواهی کند، دنیا می‌داند که مسئولیت شکست احتمالی مذاکرات فقط متوجه و برعهده طرف‌های زیاده خواه است

▲ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خطاب به همه مسئولان نظام: حرکت‌های خود را براساس اصول انقلاب تنظیم کنید و با پرهیز از حاشیه‌سازی و حاشیه‌پردازی، بر حل مشکلات مردم، متمرکز شوید

▲ در خصوص دولت کنونی هر گونه نقدی، باید منصفانه و محترمانه و دلسوزانه و به دور از هر گونه مچگیری و اذیت رساندن به دولت باشد

▲ اعتدال شعار بسیار خوب و مورد تأیید است زیرا افراط همواره محکوم است

▲ نباید با طرح برخی مطالب بی‌مبنا و تکرار حرف‌های مطبوعات بیگانه با اعصاب و روان مردم بازی کرد

▲ ما به تیم مذاکره کننده کشورمان اعتماد داریم و مطمئن هستیم که

## از همه توان برای حمایت دولت استفاده خواهیم کرد

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، عصر روز دوشنبه در دیدار مسئولان، کارگزاران و جمعی از مدیران ارشد دستگاه‌های مختلف کشوری و لشکری، ضمن بیان نکاتی بسیار مهم در زمینه مسائل داخلی و خارجی، تلاش پیچیده و چند جانبه برای ایجاد اختلال در محاسبات مسئولان و دستگاه‌های جمهوری اسلامی را مهم‌ترین هدف کنونی استکبار بویژه امریکا خواندند و با اشاره به اوضاع حساس منطقه و جهان و قرار گرفتن در یک پیچ حقیقی تاریخی تأکید کردند: جمهوری اسلامی بر مبنای عناصر اصلی محاسبات عقلانی خود یعنی «اعتماد به پروردگار و سنن آفرینش» و «شناخت دشمن و بی‌اعتمادی به او»، راه پرافتخار خود را با تکیه بر مردم، بهره‌گیری از تجربه‌ها و تلاش و مجاهدت پیگیر برای تحقق آرمان‌های ملت ادامه می‌دهد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای ماه مبارک رمضان را عرصه تقابل «شیطان و رفتارهای شیطانی» با «تقوا و عبودیت و رفتارهای رحمانی» دانستند و گفتند: در این صحنه تقابل، شیطان دارای یک هدف مهم و تقوا نیز دارای یک کارکرد بسیار مهم است. شیطان به دنبال ایجاد اختلال در دستگاه محاسباتی انسان‌ها و کشاندن آن‌ها به خطای محاسباتی و اقدام بر اساس این خطا است در حالی که تقوا، زمینه ساز آگاهی و دانایی انسان و تمایزبخش حق و باطل است.

ایشان تهدید و تطمیع را دو وسیله اصلی شیطان برای ایجاد خطای محاسباتی در انسان‌ها برشمردند و افزودند: شیطان از یک طرف با تهدید، انسان‌ها را می‌ترساند و از طرف دیگر با وعده‌های فریبنده، آینده‌ای دروغین و خیالی همچون سراب در مقابل چشمان آن‌ها قرار می‌دهد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در این بخش از سخنان خود، نکته مهمی را در خصوص رفتارشناسی امریکا و قدرت‌های سلطه‌گر بیان کردند و گفتند: رفتار امریکا و قدرت‌های سلطه‌گر مانند رفتار شیطان است چرا که آن‌ها همواره تلاش دارند با تهدید و تطمیع و بویژه با وعده‌هایی که هیچگاه به آن‌ها عمل نمی‌کنند، کشورهای دیگر را مرعوب و تحت سلطه خود درآورند، و شیطان نیز تلاش دارد با تهدید و تطمیع، دستگاه محاسباتی انسان را از کار بیندازد و او را دچار خطای در محاسبه کند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای، خطای در محاسبه را از بزرگ‌ترین خطرها خواندند و خاطرنشان کردند: همه باید مراقب این خطر بزرگ باشند زیرا خطای در محاسبه، باعث می‌شود که اراده و توانایی‌های انسان در جهت تصمیم اشتباهی که اتخاذ می‌شود، عملاً به هدر رود. ایشان مراقبت در این زمینه را برای مسئولان بسیار حساس‌تر و ضروری‌تر دانستند و افزودند: یکی از خطاهای بزرگ محاسباتی این است که انسان عوامل معنوی و سنت‌های الهی را نادیده بگیرد و فقط در چارچوب عوامل محسوس و صرفاً مادی محدود بماند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر این که علل سعادت و شقاوت و پیشرفت و پسرفت، فقط در چارچوب عوامل مادی محدود نیست، افزودند: عوامل معنوی و سنت‌های غیرقابل تغییر الهی، از عوامل بسیار تأثیرگذاری هستند که نادیده گرفتن آنها، اشتباهی جبران‌ناپذیر خواهد بود. حضرت آیت الله خامنه‌ای برای تبیین اهمیت و جایگاه عوامل معنوی و سنت‌های الهی به چند آیه قرآن کریم و مصادیق عینی تحقق آن در دوره معاصر اشاره کردند و گفتند: خداوند متعال می‌فرماید اگر در راه خدا حرکت و دین خدا را نصرت کنید، یاری و کمک الهی قطعی خواهد بود. این سنت الهی بارها در تاریخ تکرار شده است که نزدیک‌ترین نمونه آن، پیروزی انقلاب اسلامی ایران به عنوان یکی از برجسته‌ترین مقاطع تاریخی جهان است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در جمع بندی این بخش از سخنان خود که در خصوص اهمیت مراقبت مسئولان از گرفتار شدن به خطای محاسباتی بود، تأکید کردند: نگذارید دشمن با استفاده از تهدید و تطمیع در دستگاه محاسباتی شما اثر بگذارد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در ادامه سخنانشان نبرد بی‌وقفه و جدی جمهوری اسلامی با استکبار را ادامه نبرد پیامبران با طواغیت و شیاطین انس و جن خواندند و خاطرنشان کردند: با وجود همه زرق و برق ظاهری شیاطین، حرکت الهی ملت ایران، روز به روز عمق و توسعه بیشتری خواهد یافت. ایشان ناآرامی دو ابزار اصلی دشمن یعنی «تهدید نظامی» و «تحریم» را باعث روی آوردن استکبار به ایجاد اختلال در نظام محاسباتی دستگاه‌ها و مقامات ایرانی برشمردند و تأکید کردند: تحریم را باید با مجاهدت در باب اقتصاد مقاومتی خنثی کرد و تهدید نظامی نیز به علت مقرون به صرفه نبودن، در حد تهدید لفظی باقی می‌ماند.

**رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان و کارگزاران نظام:**

# از همه توان برای حمایت دولت استفاده خواهیم کرد

▲ **ادامه از صفحه یک**

رهبر معظم انقلاب در تبیین بیشتر راه اصلی مقابله با تحریم‌ها افزودند: همانگونه که رئیس‌جمهوری محترم گفت، برنامه‌ریزی اقتصادی باید با این فرض انجام و پیگیری شود که دشمن سر سوزنی از تحریم‌ها کم نخواهد کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به سخنان برخی مقامات امریکایی مبنی بر باقی ماندن تحریم‌ها حتی پس از توافق احتمالی هسته‌ای خاطرنشان کردند: همانگونه که بارها گفته‌ایم، موضوع هسته‌ای فقط یک بهانه است و اگر نباشد، بهانه‌های جعلی دیگری مانند حقوق بشر، حقوق زنان و مسائل دیگر مطرح خواهد شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درباره دومین ابزار اصلی امریکا یعنی تهدید نظامی نیز خاطرنشان کردند: مسائلی مانند کشتار مردم و قتل و جنایت و غارت، هیچ‌کدام عامل بازدارنده‌ای برای امریکایی‌ها محسوب نمی‌شود، بلکه واقعیت این است که حمله نظامی، امروز برای امریکا مقرون به صرفه نیست به همین علت ناظران و آگاهان جهانی نیز مانند ملت ایران، تهدیدهای آن را جدی نمی‌گیرند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به حمایت امریکا از گرگی به نام صدام، حمله به هواپیمای مسافربری ایران و قتل عام صدها زن و مرد و کودک بی‌گناه، کشتار صدها هزار نفر در عراق و افغانستان و بحران سازی خونین در کشورهای مختلف تحت عنوان انقلاب‌های رنگی افزودند: برای امریکایی‌ها، زندگی و آرامش و امنیت ملت‌ها، هیچ ارزشی ندارد و اگر صرفه خود را در حمله ببینند لحظه‌ای درنگ نمی‌کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به برخی حرف‌ها مبنیی بر ممانعت امریکا از حمله رژیم صهیونیستی افزودند: اگر این حرف‌ها راست باشد علت ممانعت امریکا این است که حمله را مقرون به صرفه نمی‌داند و ما نیز قاطعانه تأکید می‌کنیم که حمله نظامی به جمهوری اسلامی برای هیچ کس مقرون به صرفه نخواهد بود.

ایشان در جمع بندی این بخش از سخنانشان افزودند: دست دشمن، هم در زمینه تحریم و هم در زمینه تهدید، خالی است به شرط این‌که ما اهل ایمان بوده و واقعا در میدان حضور داشته باشیم. رهبر معظم انقلاب سپس در زمینه محور اصلی سخنانشان یعنی تلاش سلطه گران بویژه امریکا برای ایجاد خطای محاسباتی در ذهن مسئولان ایرانی، نکته ظریفی را بیان کردند. ایشان گفتند: دشمن می‌داند که جمهوری اسلامی اگر هدفی را خواهد آن را به دست می‌آورد بنابراین درصدد است با ایجاد اختلال در نظام محاسباتی مسئولان ایرانی، کاری کند که آن‌ها اهداف مغایر با منافع امریکا را، در دستور کار قرار ندهند که این، همان جنگ نرم است که سال‌ها پیش بیان شد.

رهبر معظم انقلاب، این طرح امریکا را نیز منتهی به شکست خواندند و افزودند: جمهوری اسلامی از همان روز اول براساس منطق عقلانی و تکیه بر دو عنصر اساسی یعنی: «اعتماد به خدا و سنن آفرینش» و «شناخت و بی‌اعتمادی به دشمن»، سیاست‌ها و رفتار خود را بر قوه عاقله متمرکز کرده است و از این پس نیز چنین خواهد بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تشریح عوامل این دو عنصر اصلی عقلانی افزودند: اعتماد به مردم و محبت‌ها و انگیزه‌های صادقانه آنها، اعتقاد به «ما می‌توانیم»، تکیه بر عمل و پرهیز از بیکارگی و تنبلی، اعتماد به نصرت الهی، مجاهدت در راه تکلیف، بهره‌گیری از تجربه‌ها، ایستادگی بر استقلال و دقت در رفتار مستکبران با ملت‌ها، از جمله عواملی است که قوه عقلانی جمهوری اسلامی یعنی زیربنای سیاست‌ها و اقدامات نظام را شکل داده و می‌دهد.

ایشان خاطرنشان کردند: مخالفت استکبار با جمهوری اسلامی ایران نیز در واقع مخالفت با همین عقلانیت است وگرنه «صرف اسم و تشریفات اسلامی» برای آن‌ها مهم و مخالفت برانگیز نیست.

رهبر معظم انقلاب با اشاره به حرف یک کارشناس دولتی امریکا مبنی بر امکان پذیر بودن آشتی میان «ایران و امریکا» و امکان پذیر نبودن آشتی میان «جمهوری اسلامی و امریکا» افزودند: این حرف درستی است چرا که امریکا با ایران وابسته زمان پهلوی هیچ مشکلی نداشت اما نمی‌تواند با جمهوری اسلامی که به «استقلال، ایمان، ایستادگی در مقابل ظلم و اتحاد اسلامی» دعوت می‌کند دشمنی نکند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی ادامه بیانات خود در جمع مسئولان و کارگزاران نظام را به چند توصیه مهم اختصاص دادند.

در نخستین توصیه، ایشان با اشاره به اوضاع کاملاً حساس منطقه و جهان، به همه مسئولان کشور خاطرنشان کردند:به‌معنای واقعی کلمه در یک پیچ تاریخی قرار داریم و اگر قوی نباشیم همه به ما زور خواهند گفت بنابراین باید قوی‌تر شویم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین بیشتر عناصر افزایش قدرت کشور افزودند: داشتن روحیه، نگاه امیدوارانه، کار و تلاش، شناخت رخنه‌های «اقتصادی، فرهنگی و امنیتی و بیستن این رخنه‌ها»، هم افزایی دستگاه‌ها و هم افزایی دستگاه‌های مسئول با مردم از جمله عناصر افزایش قدرت ایران است.

توصیه دوم رهبر به همه مسئولان کشور، قدر دانستن فرصت برای کار و تلاش و خدمت به مردم بود.

ایشان افزودند: نگویید نمی‌گذاردند، چرا که این حرف که در دوره‌های قبل نیز گفته می‌شد، قابل قبول نیست و باید با استفاده از امکانات موجود، حتی لحظه‌ای را برای کار و تلاش از دست نداد.

ایشان در سومین توصیه خطاب به همه مسئولان نظام تأکید کردند: حرکت‌های خود را براساس اصول انقلاب تنظیم کنید و با پرهیز از حاشیه‌سازی و حاشیه پردازی، بر حل مشکلات مردم، متمرکز شوید.

همگرایی سه قوه و همگرایی بخشی چهارمین توصیه رهبر معظم انقلاب به مسئولان و کارگزاران نظام بود. تشکیل جلسه مشترک سرران قوا، شکل دهی جلسات مشترک و دوجانبه میان قوا، تبادل نظر و استفاده از مشورت‌های متقابل و نیز مدیریت جهادی، نکات مهم این بخش از سخنان رهبری بود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در ادامه چند توصیه درخصوص رفتار بسا دولت داشتند و چند توصیه هم خطاب به دولت بیان کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درخصوص رفتار با دولت تأکید کردند: بنده دولت را تأیید و حمایت می‌کنم و از همه توانی که در اختیار دارم، برای حمایت از دولت استفاده خواهم کرد و به مسئولان بلندپایه دولت اعتماد دارم.

ایشان با اشاره به حمایت رهبری از همه دولت‌های منتخب مردم، در دوران‌های گذشته، افزودند: همه این دولت‌ها دارای نقساط مثبت و نقساط منفی بودند و نقد دولت‌های گذشته باید به‌صورت کارشناسی باشد و نقد در منبرهای عمومی خیلی به مصلحت‌نیست.

رهبر معظم انقلاب اسلامی گفتند:البته درخصوص دولت کنونی نیز هر گونه نقدی، باید منصفانه و محترمانه و دلسوزانه و به دور از هر گونه مچگیری و اذیت رساندن به دولت باشد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای توصیه‌هایی هم به دولت داشتند. جدی گرفتن سیاست‌های اقتصاد مقاومتی نخستین توصیه ایشان بود که گفتند: رئیس جمهوری محترم و برخی مسئولان، کم و بیش درخصوص حمایت از سیاستهای اقتصاد مقاومتی سخن گفته‌اند اما نیاز اصلی، عمل است و نباید این‌گونه باشد که در سخن، از اقتصاد مقاومتی حمایت کنیم اما در عمل، حرکت ما کند باشد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی تأکید کردند: مبنای اقتصاد مقاومتی، تکیه بر تولید داخلی و استحکام بنیه درونی اقتصاد است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: رونق اقتصادی نیز فقط بسا تولید و فعال کردن ظرفیت‌های درونی محقق می‌شود و نه با چیز دیگر.

ایشان درخصوص اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، توصیه‌هایی هم به بانک‌ها و همچنین بخش صنعت و معدن داشتند. رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره بانک‌ها گفتند:بانک‌ها باید برای اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، نقش مثبت ایفا کنند و خود را با این سیاست‌ها و برنامه‌ریزی‌های دولت برای اجرای آنها، تطبیق دهند.

اما توصیه مؤکد حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به بخش صنعت و معدن این بود که تحرک و تلاش خود را مضاعف کنند زیرا بار اصلی خروج از رکود بر عهده بخش صنعت و معدن است.

ایشان اهمیت بخش کشاورزی را نیز حیاتی دانستند و تأکید بر لزوم سیاست‌های حمایتی دولت از این بخش بسیار مهم، گفتند: در کنار حمایت از بخش کشاورزی، باید مشکلات کشاورزان و دامداران نیز برطرف شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در ادامه به شعار دولت یازدهم، یعنی «اعتدال» اشاره کردند و افزودند: اعتدال شعار بسیار خوب و مورد تأیید است زیرا افراط همواره محکوم است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یک سفارش به دولت درخصوص شعار «اعتدال» کردند و گفتند: مراقب باشید که برخی در صحنه سیاسی کشور، با شعار اعتدال، جریان‌های مؤمن را کنار زنند زیرا همین جریان مؤمن است که در مواقع خطر زودتر از همه سینه سپر می‌کند و در مشکلات نیز، دولت را بطور واقعی کمک می‌کند.

ایشان تأکید کردند: اعتدال همان اسلام است، یعنی مقابله شدید با کفار و مهربانی با یکدیگر، یعنی امر به معروف و نهی از منکر. اعتدال به این معنا نیست که از کارهایی که جریان مؤمن، احساس وظیفه می‌کند، جلوگیری کنیم.

رهبر معظم انقلاب اسلامی سپس یک توصیه مهم به برخی جریان‌های سیاسی و مطبوعاتی داشتند و خطاب به آن‌ها گفتند: امنیت فکری و ذهنی برای مردم مهم است و نباید با طرح برخی مطالب بی‌مبنا و تکرار حرف‌های مطبوعات بیگانه با اعصاب و روان مردم بازی کرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در ادامه با اشاره به موضوع هسته‌ای، آن را مسأله‌ای حساس خواندند و با تأیید سخنان رئیس‌جمهوری درخصوص موضوع هسته‌ای گفتند: واقعیت این است که در این موضوع، طرف مقابل به مرگ گرفته است که به تب



▲ آیت‌الله خامنه‌ای: بنده دولت را تأیید و حمایت می‌کنم
▲ موضوع هسته‌های فقط یک بهانه است و اگر نباشد، بهانه‌های جعلی دیگری مانند حقوق بشر، حقوق زنان و مسائل دیگر مطرح خواهد شد
▲ به توفیق الهی مردم مؤمن عراق، این فتنه را خاموش خواهند کرد
▲ روحانی: نقشه مهندسی فرهنگی که مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی است، بزودی توسط دولت آغاز خواهد شد و سند نخبگان و سند تحول در نظام آموزش و پرورش، بزرگ‌ترین قدم‌های دولت در عرصه فرهنگ محسوب می‌شود
▲ ماه رمضان نه تنها ماه امساک از طعام است بلکه ماه امساک از دروغ، تزویر، ریا و نفاق است

راضی شویم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مسأله بسیار مهم ظرفیت غنی‌سازی را یکی از موارد اختلافی با طرف مقابل خواندند و افزودند:

هدف آن‌ها این است که در موضوع ظرفیت غنی‌سازی، جمهوری اسلامی ایران را به ۱۰ هزار سو راضی کنند، البته ابتدا از ۵۰۰ سو و ۱۰۰۰ سو شروع کردند که «۱۰ هزار سو محصول حدود ۱۰ هزار سانتی‌فیوژ از نوع قدیمی است که داشتیم و داریم»، در حالی که به گفته مسئولان مربوط، نیاز قطعی کشور، ۱۹۰ هزار سو است.

ایشان حرف امریکایی‌ها را که به بهانه نگرانی از سلاح هسته‌ای، با دانش و فناوری

بومی هسته‌ای ایران مخالفت می‌کنند، ناحق و غیرمنطقی دانستند و گفتند: تضمین برای جلوگیری از دستیابی به سلاح هسته‌ای، راه‌های مشخص و دستگاه‌های مسئولی دارد که جمهوری اسلامی ایران اشکالی در این موضوع نمی‌بیند و تضمین هم شده است، اما امریکا حق ندارد در مورد احتمال دستیابی کشورها به سلاح هسته‌ای اظهار نگرانی کند، زیرا خود امریکا از این سلاح استفاده کرده و اکنون نیز چند هزار بمب هسته‌ای دارد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی خطاب به امریکایی‌ها افزودند: با پرونده‌ای که شما درباره استفاده از سلاح هسته‌ای دارید، نگرانی در مورد سلاح هسته‌ای به شما مربوط نیست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: البته ما به تیم مذاکره‌کننده کشورمان اعتماد داریم و مطمئن هستیم که آن‌ها به دست‌اندازی به حقوق کشور و ملت و کرامت ملت ایران راضی نخواهند شد و اجازه چنین کاری را نیز نخواهند داد.

ایشان مسأله تحقیق و توسعه در موضوع هسته‌ای را یکی دیگر از مواردی دانستند که باید قطعا در مذاکرات رعایت شود و افزودند: یکی دیگر از موارد مهم که طرف مقابل تکیه و حساسیت زیادی دارد، حفظ تشکیلاتی است که تخریب آن‌ها برای دشمن امکان‌پذیر نیست.

رهبر معظم انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: آن‌ها در مورد تأسیسات فردو می‌گویند، چون این تأسیسات قابل دسترسی و ضربه زدن نیست، بنابراین باید تعطیل شود که این سخن، خنده آور است! حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه همچنین به مسائل منطقه و بویژه فتنه عراق اشاره کردند و گفتند: به توفیق الهی مردم مؤمن عراق، این فتنه را خاموش خواهند کرد و ملت‌های منطقه نیز روز به روز به سوی رشد و اعتلای مادی و معنوی پیش خواهند رفت.

ایشان در بخش دیگری از سخنان خود، ماه مبارک رمضان را ماه انابه و توبه و زمینه ساز حرکت از دوزخ بدکرداری و بددلی و بداندیشی به سوی بهشت نیک کرداری، نیک اندیشی و نیک رفتاری دانستند و گفتند: از جمله معارف والاّیی که ادعیه ماه مبارک رمضان به انسان می‌آموزد، عمل همسره با معرفت و هدف، دوری از تنبلی و بیکارگی و پرهیز از دل زدگی، سهل‌انگاری، سخت دلی، تاجر و غفلت است که وظیفه مسئولان برای رعایت این معارف ارزشمند بسیار سنگین‌تر و سخت‌تر از افراد عادی است.

■ **روحانی: دولت برنامه مدونی را برای رونق اقتصادی تدارک دیده است**

دکتر حسن روحانی رئیس جمهوری در جریان دیدار مسئولان و کارگزاران نظام باحضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، با ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده و برنامه‌های گسترده دولت تدبیر و امید برای ارتقای جایگاه ایران اسلامی، تصریح کرد: دولت برنامه مدونی را برای شکستن رکود و آغاز رونق اقتصادی بر اساس اصول اقتصاد مقاومتی، تدارک دیده است.

رئیس جمهوری در این دیدار اظهارداشت: دولت تمام موفقیت‌های خود را در سایه حضور، انسجام و مشارکت مردم،

رئیس جمهوری با اظهار امیدواری نسبت به این‌که طرف مقابل ایران درک کند که قبلاً مسیر بن‌بستی را انتخاب کرده بود، اظهار داشت: استراتژی ما برد – برد است، اما اگر دشمن زیاده خواهی کند، دنیا می‌داند که مسئولیت شکست احتمالی مذاکرات فقط متوجه و برعهده طرف‌های زیاده خواه است.

دکتر روحانی تصریح کرد:البته برنامه‌های دولت در حوزه رونق اقتصادی و توسعه، بر توفیق و نتیجه مذاکرات استوار نیست و با پیش‌بینی‌ها و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، در هر شرایطی اهداف خود را پیش خواهیم برد.

رئیس جمهوری در ادامه سخنان خود با دشوار توصیف کردن شرایط منطقه گفت: پیام انقلاب اسلامی، برادری و دوستی و اتحاد میان مسلمانان جهان است. جهانیان این پیام را شنیده و دریافتند، اما بدخواهان نخواستند پرچم اخوت ایران اسلامی در کشورهای اسلامی به اهتزاز در آید.

دکتر روحانی اظهار داشت: متأسفانه عده معدودی با ادعای جهاد اسلامی به ایجاد

شکاف در جهان اسلام پرداختند که به لحاظ فکری به نام سلفی‌گری، به لحاظ مالی از سوی برخی از کشورها و به لحاظ سیاسی از سوی نظام صهیونیسم بین‌الملل تغذیه می‌شوند. جمهوری اسلامی ایران اما راه خود را در مبارزه با خشونت و توحش و آدمکشی ادامه خواهد داد و به لطف الهی در این مسیر موفق خواهد بود.

رئیس جمهوری در بخش دیگری از سخنانش با تبریک فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، این‌ماه را ماه عبادت، صبر و امساک دانست و گفت: ماه رمضان نه تنها ماه امساک از طعام است بلکه ماه امساک از دروغ، تزویر، ریا و نفاق است.

دکتر روحانی تصریح کرد: ماه مبارک رمضان ماه عبادت و پاک کردن دل‌ها از کینه و ماه وحدت و انسجام و برادری است و جامعه اسلامی، تأثیر‌گذار تر از دولت دینی و اسلامی است.

رئیس جمهوری افزود: وظیفه دولت دینی و اسلامی، اجرای قانسون و مقررات است و البته باید توجه داشت که اخلاق و معنویت بابخشنامه حاصل نمی‌شود. اخلاق

و معنویت از آن جامعه دینی است که دولت اسلامی را نگه می‌دارد و در مسیر درست هدایت می‌کند.

دکتر روحانی اضافه کرد: آنچه نیاز داریم دست به دست هم دادن و حضور قدرتمند اجتماعی برای اخلاق و معنویت و اجرای آیات الهی است که اگر شب قدر از هزار ماه برتر است، شاید فلسفه اصلی‌اش این باشد که شب نزول قرآن و هدایت است.

رئیس جمهوری اضافه کرد: این‌که روزه برای «علکم تقون» است، پس تقوا دریچهای برای ورود نور قرآنی از دل‌هاست و پیامبر اسلام(ص) از دل‌ها وارد قلب انسان‌ها شد و از درها وارد نشد.

دکتر روحانی افزود: بنای باشکوه اسلام نه برپایه زور و فشار که برمنبای عشق و ایمان است و سزای از قلب آغاز می‌شود و به عقل و علم ختم می‌شود.

رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: امام راحل اظهار داشتند که فضیلت و عمل صالح بدون اختیار حاصل نمی‌گردد و این همان بیان رهبر معظم انقلاب است که فرهنگ را آغاز، میانه و پایان می‌دانند.

رئیس جمهوری تصریح کرد: دولت بالاترین وظیفه خود را فرهنگ می‌داند و امسال که سال فرهنگ و اقتصاد است، اجرای اقتصاد مقاومتی و نقشه مهندسی فرهنگی که مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی است، بزودی توسط دولت آغاز خواهد شد و سند نخبگان و سند تحول در نظام آموزش و پرورش، بزرگ‌ترین قدم‌های دولت در عرصه فرهنگ محسوب می‌شود.

دکترروحانی خاطرنشان کرد:البته‌بخش بزرگی از فرهنگ بر عهده‌نهادهای فرهنگی و اجتماعی است که برتوانمندی‌های آن‌ها ایمان داریم. حوزه‌های علمیه، نخبگان، فرهنگ‌دوستان، صاحبان فکر و نهادهایی در کنار مساجد و تکایا توانستند در دوران دین‌ستیزی با هدایت مراجع و امام بزرگوار، انقلاب را به مقصد برسانند.

رئیس جمهوری افزود: امروز همگان مشاهده می‌کنند که نهاد مرجعیت در

عراق، چگونه سد عظیمی در برابر استکبار و توطئه‌ها به وجود آورده است. دولت به حمایت از نهادهای مسئول قانونی در این زمینه ادامه خواهد داد.

# تلفنبا



- اطلاع از مانده و سه گردش آخر حساب
- دریافت صورتحساب توسط دورنگار
- اطلاع از شماره شبای حساب خود
- واریز وجوه صورتحساب های شناسه
- فعال نمودن سرویس عملیات مربوط